ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        17 января 2024 г.

	№ 73/389

	г. Зеленокумск

О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации
на территории Советского района Ставропольского края

     В соответствии с пунктом 10 статьи 23, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 2 статьи 69 Федерального закона
от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», выпиской из протокола заседания Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 6 декабря 2023 г. № 139-3-8
«О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 16 января 2024 г. № 65/534-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Советского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

   1.1. Перечень и численность членов участковых избирательных комиссий,  участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Советского района Ставропольского края, согласно приложению № 1.

  1.2. График обучения членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнфориУИК», согласно приложению № 2.

1. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить участие членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК», во всех обучающих мероприятиях проекта в период с 18 января по 15 февраля 2024 года.
1. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Советского района интернет-портала Советского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
     секретаря территориальной избирательной комиссии Шелудкову Н.Ф.

Председатель ТИК
Советского района                                                                     В.В. Киянов

Секретарь ТИК
Советского района                                                                     Н.Ф. Шелудкова

Приложение №1
к постановлению ТИК Советского района
от 17 января 2024 г. №73/389

Перечень и численность членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнформУИК» на территории Советского района Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество членов УИК,  участвующих в проекте «ИнформУИК»

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1117
	2

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1118
	1

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1119
	5

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1120
	1

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1121
	3

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1122
	4

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1123
	7

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1124
	5

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1125
	4

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1126
	5

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1127
	3

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1128
	7

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1129
	3

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1131
	6

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1132
	5

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1134
	5

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1135
	7

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1136
	1

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1137
	1

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1138
	5

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1139
	4

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1140
	4

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1141
	4

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1142
	1

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1143
	5

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1144
	4

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1145
	2

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1146
	7

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1147
	3

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1148
	2

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1149
	3

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1150
	6

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1151
	5

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1153
	6

	35.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1154
	2

	36.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1155
	2

Секретарь ТИК
Советского района                                                                       Н.Ф. Шелудкова

Приложение №2
к постановлению ТИК Советского района
[bookmark: _GoBack]от 17 января 2024 г. №73/389

График обучения членов участковых избирательных комиссий, участвующих в проекте «ИнфориУИК»

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Дата, время

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1117
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1118
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1119
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1120
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1121
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1122
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1123
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1124
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1125
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1126
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1127
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1128
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1129
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1131
	18.01.2024
14-00-16-00ч.

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1132
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1134
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1135
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1136
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1137
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	20.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1138
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	21.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1139
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	22.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1140
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	23.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1141
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	24.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1142
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	25.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1143
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	26.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1144
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	27.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1145
	18.01.2024
16-00-18-00ч.

	28.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1146
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	29.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1147
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	30.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1148
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	31.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1149
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	32.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1150
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	33.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1151
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	34.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1153
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	35.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1154
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

	36.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1155
	19.01.2024
14-00-16-00ч.

Секретарь ТИК
Советского района                                                                       Н.Ф. Шелудкова